
COMITATO ZONALE DI COMO E VARESE
c/o ASST Lariana

V. Napoleona, n. 60 - 22100 Como
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Lariana - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 12.588

2 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 VECCHI VANESSA 23/06/2004 10/04/2010 9

5 BIAGIOLI CLELIA 02/03/2012 04/02/2019 9

6 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9

7 BERNASCONI FEDERICA 22/10/2014 18/06/2020 9

8 FLORIS ROBERTA 18/06/2002 01/02/2008 8

9 LA MONICA CINZIA 04/03/2003 09/11/2009 8

10 PICCITTO NICOLETTA
MARIA AUSILIA

22/07/2004 15/10/2011 8

11 BONACINA BARBARA 01/03/2007 20/11/2014 8

12 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

13 CAZZARO LEONIA PAOLA 21/07/2010 01/04/2017 8

14 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

15 BALLABIO FRANCESCA 27/06/2002 08/04/2010 7

16 VALTORTA VERONICA 05/07/2001 13/11/2010 7

17 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

18 AIETA ANNACHIARA 20/07/2009 24/01/2015 7

19 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

20 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

21 PINOTTI MIRYAM 13/07/2016 02/12/2022 6

22 RUGGIERO TIZIANA 12/12/1997 08/02/2002 5

23 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

24 LATINO VALENTINA 20/11/2009 01/04/2016 5

25 MASSARA AGNESE 07/04/2014 28/05/2020 5

26 ANCHISI SIMONE 18/04/2007 18/12/2022 5
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/01/2013 19/12/2019 9.669

2 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

3 VECCHI VANESSA 23/06/2004 10/04/2010 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

4 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 9

5 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

6 BIAGIOLI CLELIA 02/03/2012 04/02/2019 9

7 BERNASCONI FEDERICA 22/10/2014 18/06/2020 9

8 FACCHETTI STEPHANIE 14/10/2015 18/11/2021 9

9 FLORIS ROBERTA 18/06/2002 01/02/2008 8

10 LA MONICA CINZIA 04/03/2003 14/11/2009 8

11 CROSTA ELEONORA
VIRGINIA ASSUNTA

18/07/2008 13/12/2013 8

12 CORNALI CLAUDIA 14/12/2005 28/04/2014 8

13 BONACINA BARBARA 01/03/2007 20/11/2014 8

14 APE MARIA 16/07/2009 12/12/2014 8

15 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

16 CAZZARO LEONIA PAOLA 21/07/2010 01/04/2017 8

17 MANTEGAZZA ILARIA 22/09/2015 26/01/2021 8

18 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

19 COSTANZO CHIATTILLA
FEDERICA

02/10/2014 22/09/2023 8

20 RIGOLI MATTIA 11/10/2017 07/11/2023 8

21 BALLABIO FRANCESCA 27/06/2002 08/04/2010 7

22 VALTORTA VERONICA 05/07/2001 13/11/2010 7

23 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

24 AIETA ANNACHIARA 20/07/2009 24/01/2015 7

25 MONDINO CLAUDIA 20/11/2009 08/06/2015 7

26 PICCININI ANNACHIARA 27/02/2009 22/06/2016 7

27 CASTALDO MICHELE 17/07/2013 18/12/2019 7

28 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

29 ZAMPIERI LAURA 11/03/2016 25/02/2021 7

30 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 7

31 VECCHI ISABELLA 22/07/2015 29/11/2022 7

32 BENNARDO SIMONA 14/02/1996 13/04/2002 6
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

33 CORTI SILVIA 06/07/2005 22/11/2012 6

34 VIGANONI ROBERTO 23/07/2009 14/12/2013 6

35 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

36 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

37 PINOTTI MIRYAM 13/07/2016 02/12/2022 6

38 RUGGIERO TIZIANA 12/12/1997 08/02/2002 5

39 REFFO LISA 21/02/1997 04/04/2008 5

40 GARATTI MARIA 20/02/2002 28/05/2011 5

41 LATINO VALENTINA 20/11/2009 01/04/2016 5

42 FRAIETTA VALENTINA 16/12/2011 20/11/2018 5

43 DIANA ELENA 26/09/2012 14/12/2019 5

44 MASSARA AGNESE 07/04/2014 28/05/2020 5

45 ROSSI MARIAVITTORIA 25/11/2014 27/11/2021 5

46 ANCHISI SIMONE 18/04/2007 18/12/2022 5

47 FARRIS TANIA 11/07/1997 04/07/2011 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 ZAMPELLA MARIA PAOLA 18/07/2008 08/07/2014 9

2 BERGAMI FEDERICA 17/12/2018 26/01/2024 9
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